PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 24 августа 2023 г.                      ст-ца Курская

                     № 560

Об установлении должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления Курского муниципального округа Ставропольского края
В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, распоряжением Губернатора Ставропольского края от 13 июля 2023 г. № 462-р «Об увеличении размеров должностных окладов работников государственных органов Ставропольского края, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Ставропольского края, с 01 октября 2023 года»

Совет Курского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Установить с 01 октября 2023 г. должностные оклады работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления Курского муниципального округа Ставропольского края, согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившим силу решение Совета Курского муниципального округа Ставропольского края от 24 мая 2023 г. № 534 «Об установлении должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления Курского муниципального округа Ставропольского края».
3. Настоящее решение вступает в силу  с 01 октября 2023 г.

	Председатель Совета Курского

муниципального округа

Ставропольского края

                                   А.И.Вощанов
	Временно исполняющий полномочия главы Курского муниципального
округа Ставропольского края, первый заместитель главы администрации Курского муниципального округа Ставропольского края

                                         П.В.Бабичев

          Приложение
к решению Совета Курского
муниципального округа
Ставропольского края

от 24 августа 2023 г. № 560
ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ
работников, замещающих должности, не являющиеся должностями
муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому
обеспечению деятельности органов местного самоуправления Курского
муниципального округа Ставропольского края
	№ п/п
	Наименование должностей,  не являющихся должностями муниципальной службы в Ставропольском крае
	Размер должностного
оклада(рублей)

	1
	2
	3

	1.
	Старшие: бухгалтер, экономист
	7733

	2.
	Механик-водитель
	6524

	3.
	Архивариус
	5272

	4.
	Старший инспектор
	5169

	5.
	Инспектор
	4640

	6.
	Комендант
	4483